

**Protokół z posiedzenia komisji  
w Powiatowym Przeglądzie Patriotycznym  
„Tu wszędzie jest moja Ojczyzna” 2019**

**kategoria: plastyka**

Komisja Konkursowa w składzie:

- **Sylwia Łoboda** – ukończyła studia na kierunku Grafika, prowadzi Pracownię Artystyczną SYLOVE, w której zajmuje się projektowaniem artystycznym i reklamowym. Prowadziła także zajęcia plastyczne dla dzieci i dorosłych. Hobbystycznie zajmuje się również muzyką - śpiewa i pisze piosenki;
- **Ewelina Sychała** – absolwentka mińskiego Liceum Sztuka Plastycznych oraz edukacji artystycznej Akademii Podlaskiej i filologii angielskiej Wyższej Szkoły Współpracy Międzynarodowej i Regionalnej. Posiada dyplom Ministerstwa Kultury w zakresie fotografii artystycznej. Od 2009 roku pracuje jako nauczyciel przedmiotów artystycznych i języka angielskiego, prowadząc różnego rodzaju warsztaty plastyczne;
- **Artur Piętka** – dokumentalista Działu 7 Pułku Ułanów Lubelskich Muzeum Ziemi Mińskiej w Mińsku Mazowieckim. Z wykształcenia archeolog, zawodowo muzealnik, z zamiłowania historyk polskiej wojskowości;

po obejrzeniu prac wyłoniła następujących laureatów:

**szkoły podstawowe (klasy I-III)**

**I miejsce** – **Julita Chomka i Kornelia Książek** z SP im. gen. J. Bema w Rudzie; oryginalność, estetyka, ciekawy pomysł, samodzielność

**II miejsce** – **Piotr Pyrzanowski** z SP im. Marii Konopnickiej w Brzózem; różne techniki, artystyczny wydźwięk, oddanie wojennego klimatu

**III miejsce** – **Maria Frelek** z Publicznej Salezjańskiej Szkoły Podstawowej im. św. Dominika Savio w Mińsku Mazowieckim; estetyka, jasny przekaz

**Wyróżnienie** – **Julia Mantużyk** z Publicznej Salezjańskiej Szkoły Podstawowej im. św. Dominika Savio w Mińsku Mazowieckim; oryginalne ujęcie tematu, ciekawe wykorzystanie symboliki

**szkoły podstawowe (klasy IV-VI)**

**I miejsce** – **Wiktoria Rodziewicz** z Sokolnika; ciekawie wykonana, prosty graficzny przekaz, estetyka wykonania

**II miejsce** – **Antonina Majchrzyk** z Publicznej Salezjańskiej Szkoły Podstawowej im. św. Dominika Savio w Mińsku Mazowieckim; praca malarska, artystyczne podejście do tematu, oddanie wojennego klimatu

III miejsce – **Karolina Pyrganowska** z SP im. Marii Konopnickiej w Brzózem; oryginalność, ciekawa kolorystyka

Wyróżnienie – **Maksymilian Gryz** z SP im. Marii Konopnickiej w Brzózem; praca estetyczna, ciekawa kolorystyka - barwy Warszawy

### szkoły podstawowe (klasy VII-VIII)

I miejsce – **Maja Golcew** z Publicznej Salezjańskiej Szkoły Podstawowej im. św. Dominika Savio w Mińsku Mazowieckim; praca dojrzała, ciekawe ujęcie tematu, dobry projekt graficzny

II miejsce – **Nikola Fabisiak** z Mińska Mazowieckiego; estetyka, ciekawe ujęcie tematu, dobra kompozycja

III miejsce – **Piotr Lew** z SP im. Henryka Sienkiewicza w Jeruzalu; wygląda jak naszywka na mundur, ciekawa kolorystyka

Wyróżnienie – **Hanna Gójska** z SP im. 7. Pułku Ułanów Lubelskich w Wiśniewie; ciekawa kompozycja, ciekawa kolorystyka

### szkoły ponadpodstawowe

I miejsce – **Sylwia Rybak** z LO im. Polskiej Macierzy Szkolnej w Mińsku Mazowieckim; praca oryginalna, ciekawa kolorystyka i wykonanie, praca wywołuje emocje

I miejsce – **Sandra Główska** z ZSZ nr 2 im. Powstańców Warszawy w Mińsku Mazowieckim; ciekawa kolorystyka i kompozycja, dobry przekaz

II miejsce – **Martyna Boruc** z LO im. Polskiej Macierzy Szkolnej w Mińsku Mazowieckim; ciekawa kolorystyka i kompozycja, praca dobra, graficzna, postać zaczerpnięta z mitologii

III miejsce – **Aleksandra Gromek** z LO im. Polskiej Macierzy Szkolnej w Mińsku Mazowieckim; ciekawe ujęcie tematu, praca estetyczna i pomysłowa

Wyróżnienie – **Tymoteusz Prokopczuk** z LO im. Polskiej Macierzy Szkolnej w Mińsku Mazowieckiego; ciekawy pomysł, praca oryginalna, zagadkowość

### dorośli

Wyróżnienie – **Małgorzata Gójska** z Izabelina; praca malarska, dobra kolorystyka

7 października 2019 r.

POWIATOWY PRZEGLĄD PATRIOTYCZNY 2019 R.  
„TU WSZĘDZIE JEST MOJA OJCZYZNA”.

---

Podpisy członków Komisji:

Artur Piłke  
Ewelina Juszczyńska  
Jolanta Słoj